
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

عبد الله ابو نجم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

590

1

2

3

4

5

6

7

8

161815900001

161815900002

161815900003

161815900004

161815900005

161815900006

161825900007

161825900008

سيف رياض اركان عبادي

عبد الله عبد الامير  عبد الحسين راضي

علي رحال ناهي زوير

عمار غريب حرب صلبوخ

غسان قاسم سلمان جساب

ليث رحيم محسن اجعاز

حوراء احمد سفاح ناهي

سلوى ثامر نعيم زوير

71

88

76

80

68

60

76

63

81

96

79

71

80

69

77

68

54

69

59

66

53

43

65

57

67

81

64

84

69

50

65

61

66

93

69

61

67

51

71

50

67

86

64

65

69

54

64

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

406

513

411

427

406

0

418

360

67.67

85.5

68.5

71.17

67.67

0

69.67

60

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

85

65

99

63

55

74

58

77

99

73

69

76

64

69

57

52

67

63

76

50

38

57

59

54

72

65

81

59

51

58

58

71

100

73

65

78

50

74

43

52

78

48

54

60

40

42

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

387

501

0

444

386

0

0

0

64.5

83.5

0

74

64.33

0

0

0

0 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

91

87

60

72

65

77

67

85

92

84

73

84

74

84

78

56

71

55

56

55

48

73

54

79

89

62

87

78

38

72

63

60

86

65

57

56

51

68

56

82

94

80

76

78

67

85

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

422

523

433

409

423

0

459

389

70.33

87.17

72.17

68.17

70.5

0

76.5

64.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 2

عبد الله ابو نجم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

590

9

10

161825900009

161825900010

عتاب حسين حرب صلبوخ

غدير علي حسين حرب

86

84

86

88

71

73

71

80

78

79

72

71

ناجح

ناجح

464

475

77.33

79.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

86

86

84

69

71

61

73

88

84

54

54

ناجح

ناجح

447

452

74.5

75.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

10

المشاركون

9

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 90%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية10

101091

 60%
النهائي
الامتحان 
السعي

1010640
 90%

83

82

85

92

73

74

80

87

67

73

89

87

ناجح

ناجح

477

495

79.5

82.5

0


