

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة عبد الله ابو نجم

590

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ ا	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.33	422	82	60	79	56	85	60	السعي		161815900001	1
	ناجح	64.5	387	52	71	54	52	77	81	الامتحان النهائي	، اركان عباد <i>ي</i>	سیف ریاض	
	ناجح	67.67	406	67	66	67	54	81	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.17	523	94	86	89	71	92	91	السعي		161815900002	2
	ناجح	83.5	501	78	100	72	67	99	85	الامتحان النهائي	عبد الحسين راضي	عبد الله عبد الامير	
	ناجح	85.5	513	86	93	81	69	96	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.17	433	80	65	62	55	84	87	السعي		161815900003	3
	مكمل	0	0	48	73	65	63	73	65	الامتحان النهائي	) ناهي زوير	علي رحال	
	ناجح	68.5	411	64	69	64	59	79	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	76	57	87	56	73	60	السعي		161815900004	4
	ناجح	74	444	54	65	81	76	69	99	الامتحان النهائي	حرب صلبوخ	عمار غريب	
	ناجح	71.17	427	65	61	84	66	71	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	78	56	78	55	84	72	السعي		161815900005	5
	ناجح	64.33	386	60	78	59	50	76	63	الامتحان النهائي	، سلمان جساب	غسان قاسم	
	ناجح	67.67	406	69	67	69	53	80	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	51	38	48	74	65	السعي		161815900006	6
	مكمل	0	0	40	50	51	38	64	55	الامتحان النهائي	محسن اجعاز	ليث رحيم	
قرار	مكمل	0	0	54	51	<u>50</u>	43	69	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	76.5	459	85	68	72	73	84	77	السعي		161825900007	7
	مكمل	0	0	42	74	58	57	69	74	الامتحان النهائي	مد سفاح نا <i>هي</i>	حوراء آح	
	ناجح	69.67	418	64	71	65	65	77	76	الدرجة النهائية	- <del>-</del>		
	ناجح	64.83	389	71	56	63	54	78	67	السعي		161825900008	8
	مكمل	0	0	50	43	58	59	57	58	الامتحان النهائي	ر نعیم زویر	سلوی ثآم	
	ناجح	60	360	61	50	61	57	68	63	الدرجة النهائية			



2018/05/31

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة عبد الله ابو نجم

اسم المد	5		
رقم التلميذ		تس	
1825900	009	9	
عتاب ح			

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	نس
	ناجح	79.5	477	89	67	80	73	85	83	السعي		161825900009	9
	ناجح	74.5	447	54	88	61	69	86	89	الامتحان النهائي	ن حرب صلبوخ	عتاب حسير	
	ناجح	77.33	464	72	78	71	71	86	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	87	73	87	74	92	82	السعي		161825900010	10
	ناجح	75.33	452	54	84	73	71	84	86	الامتحان النهائي	<i>پ</i> حسین حرب	غدیر علی	
	ناجح	79.17	475	71	79	80	73	88	84	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
90%	0	1	9	10	10	السعي
60%	0	4	6	10	10	الامتحان
90%	0	1	9	10	10	النهائي